
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА   МІСЬКА  РАДА

ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

 від 19 листопада  2010 року № 16

Про  затвердження складу 
постійних комісій  
Кіровоградської міської ради  
шостого скликання

Відповідно до пункту 2 статті 26, статей 45, 47, 59 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  враховуючи пропозиції депутатських 
фракцій та заяви депутатів міської ради шостого скликання, 
міська  рада

В И Р І Ш И Л А :

Затвердити склад постійних комісій Кіровоградської міської ради 
шостого скликання (додається).

Міський  голова      О.Саінсус 

1-ш



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Кіровоградської міської ради
від 19 листопада 2010 року
№ 16_____

С К Л А Д
постійних комісій Кіровоградської міської ради

шостого скликання

1. Комісія з питань  бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку

Голова комісії

1. Краснокутський Олег Володимирович

Члени комісії:
2. Воленшчак Надія Антонівна
3. Дрига Вадим Вікторович
4. Костенко Олена Володимирівна
5. Левченко Олександр Миколайович
6. Марковський Іван Іванович
7. Михальонок Сергій Анатолійович
8. Онул Лариса Анатоліївна
9. Слівнов Володимир Володимирович
10. Шамшур Олександр Захарович

2. Комісія з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами

Голова комісії

1. Бєлов Віталій Віталійович 

Члени комісії:
2. Білоброва Тетяна Дмитрівна
3. Зайцев Андрій Михайлович
4. Кролевець Андрій Вікторович
5. Левченко Анатолій Якович
6. Мороз Олександр Олександрович
7. Мосін Олександр Володимирович
8. Табалов Сергій Миколайович
9. Шамардін Олександр Сергійович
10. Хох Дмитро Віталійович



2

3. Комісія з питань промисловості, енергетики, транспорту і 
зв’язку, охорони навколишнього природного середовища

Голова комісії

1. Калапа Сергій Георгійович

Члени комісії:
2. Богаченко Володимир Степанович 
3. Гребенчук Юрій Федорович
4. Єфременко Леонід Миколайович
5. Ізрайлов Олександр Дмитрович
6. Ковальчук Олександр Миколайович
7. Осетров Геннадій Іванович
8. Прокоф’єв Олександр Борисович
9. Рибкін Володимир Миколайович
10. Тетерев Євгеній Дмитрович 

4. Комісія з питань управління комунальною власністю та 
приватизації

Голова комісії

1. Ніколаєнко Віктор Григорович

Члени комісії:
2. Васильченко Сергій Сергійович
3. Виноградова Любов Георгіївна
4. Голофаєв Ігор Вадимович
5. Горбунов Олександр Володимирович
6. Радченко Олег Леонідович
7. Шаповалова Валентина Федорівна

5. Комісія з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики

Голова комісії

1. Орлов Анатолій Олександрович



3

Члени комісії:
2. Антонов Андрій Олександрович 
3. Бойко Сергій Вікторович 
4. Дзюба Наталія Євгеніївна
5. Калкіна Людмила Іванівна
6. Катеринич Людмила Анатоліївна
7. Краснова Любов Степанівна
8. Кур’ян Андрій Сергійович
9. Романюк Галина Миколаївна

6. Комісія з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення

Голова комісії

1. Гамальчук Микола Павлович

Члени комісії:
2. Андреєва Лариса Миколаївна
3. Тарасенко Олександр Іванович

7. Комісія з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, адміністративно-територіального устрою, 
відзначення нагородами, присвоєння почесних звань, забезпечення 
законності, правопорядку, оборонної роботи, охорони прав і свобод 
громадян, релігії та  засобів масової інформації

Голова комісії

1. Шворак Олена Валеріївна

Члени комісії:
2. Тітов Юрій Олександрович
3. Ярошенко Володимир Іванович



4

8. Комісія з питань торгівлі, побутового обслуговування, 
громадського харчування, захисту прав споживачів та цін

Голова комісії

1. Стрижаков Артем Олегович

Члени комісії:
2. Бабенко Наталія Володимирівна
3. Кривий Валерій Григорович
4. Мєдвєдь Віктор Васильович
5. Новікова Вікторія Володимирівна
6. Олійник Олексій Олексійович

9. Комісія з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження

Голова комісії

1. Розгачов Роман Олександрович 

Члени комісії:
2. Голуб Дмитро Вадимович
3. Залещик Лариса Володимирівна
4. Ксеніч Віктор Миколайович
5. Манжул Світлана Вікторівна 
6. Терзов Дмитро Семенович
7. Топчій Павло Сергійович
8. Фомуляєв Андрій Миколайович
9. Шведов Володимир Миколайович
10. Шутка Валерій Васильович



5
10. Комісія з питань регуляторної політики, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності

Голова комісії

1. Полонський Ігор Олегович

Члени комісії:
2. Захарченко Любов Борисівна
3. Іванов Едуард Миколайович
4. Юрченко Іван Афанасійович

1-ш


